ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
№ 513 от 5 апреля 2013 г.
Принято на 22-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О требовании прокурора города Пскова

от 18.03.2013 об изменении нормативного правового акта

с целью устранения выявленного коррупциогенного фактора
Рассмотрев требование прокурора города Пскова от 18.03.2013 об изменении нормативного правового акта с целью устранения выявленного коррупциогенного фактора, в соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Требование прокурора города Пскова от 18.03.2013 удовлетворить.

2. Внести в пункт 4 раздела 4 Положения о порядке установки рекламных конструкций на недвижимом имуществе муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 15.07.2011 № 1830, следующее изменение:
2.1. Слова «правообладатель вправе отказать» заменить словами «правообладатель отказывает».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                             И.Н. Цецерский